
NOMBRE CORREO OFICIAL TELÉFONO
María Eugenia Navarrete Rodríguez jramirez@stps.gob.mx,rosalba.alcantara@stps.gob.mx 55 50 03 13 60
Carmen Andrea López Olivares 55 50 03 10 00 Ext. 61300
Juana Contreras Morales juana.contreras@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61301
Claudia Angelica Guillen Calcaneo  claudia.guillen@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61302
Ramón Benedicto Rodríguez Moreno morenor@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61303
Ana María Guadalupe Villegas Villegas sara.morgan@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61304
Ivonne Esperanza Aguilar Rodríguez ieaguilarr@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61305
María del Consuelo Márquez Macías mcmarquez@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61306
Roberto Partida Bravo roberto.partida@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61355
María Gabriela Solís Guevara maria.solisg@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61308
Margarita García Contreras contrerasm@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61309
Victor Martínez Corona victor.corona@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61310
Marisol Martínez Gutiérrez marisol.gutierrez@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61311
José Cruz Franco Mendoza francoj@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61312
Lesli Contreras Romero leslie.contreras@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61313
Sandra Guadalupe Romero Luna sromerol@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61314
Janis Jaret Castillo Ferrer janis.castillo@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61315
Eduardo Nieto León eduardo.nieto@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61316
Andrés Marín Silverio andres.marin@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61317
Mara Adriana Mayo Río amayor@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61318
Mauricio Oseguera Guzmán moseguera@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61319
Claudia Perera Carrillo cpererac@stps.gob.mx 55 50 03 10 00 Ext. 61320
Esmeralda Inés de la Torre Ramírez esmeralda.ramirez@stps.gob.mx 333 560 2150 Ext. 71150
Angélica Patricia Chagolla Farias apchagollaf@stps.gob.mx 333 560 2150 Ext. 71160
Yareni Varinia Villarreal Camero yareni.camero@stps.gob.mx 818 851 5300 Ext. 76150
Oralia Rodríguez Rosas nl155@stps.gob.mx 818 851 5300 Ext. 76160
Ana María Sáenz Hernández asaenzh@stps.gob.mx 999 928 5542 Ext. 88150
Jonathan Cortés Vargas jonathan.cortes@stps.gob.mx 228 812 9487 Ext. 87150
Ana Elsa Maytorena Valdéz aemaytorena@stps.gob.mx 662 216 1082 Ext. 83151
Elisa Valenzuela González ags135@stps.gob.mx 449 913 3933 Ext. 50151
Romelia Ramón Salinas rramons@stps.gob.mx 844 414 8941 Ext. 54152
Juventino César Jiménez López juventino.jimenez@stps.gob.mx 614 414 1328 Ext. 57130
Lucía Gisela Garrido Calderón lucia.garrido@stps.gob.mx 618 814 0002 Ext. 58119
Sonia González Solís sonia.gonzalez@stps.gob.mx 473 733 1233 Ext. 59250
Eladio Molina Monroy eladio.molina@stps.gob.mx 722 265 9100 Ext. 72150
Victor Tereso Ojeda Bohorquez victor.ojeda@stps.gob.mx 443 315 9586 Ext. 73150

APARTADO VII
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María Magdalena Kabsch Vela kabschvm@stps.gob.mx 777 322 9877 Ext. 74150
Honorato Arnulfo Mendoza hamendozag@stps.gob.mx 951 514 6311 Ext. 77150
Alejandro Condé Hernández alejandro.conde@stps.gob.mx 222 249 7659 Ext. 78150
Raúl Alejandro Nakagawa Ortíz rnakagawa@stps.gob.mx 444 820 2748 Ext. 81151
Carlos Humberto Hernández Ochoa chernandezo@stps.gob.mx 667 713 8178 Ext. 82150
Jorge Méndez González jorge.m.gonzalez@stps.gob.mx 993 315 7665 Ext. 84160
Miguel Angel García Ahedo miguel.ahedo@stps.gob.mx 834 312 6034 Ext. 85150
Sandra Irma González Peniche gonzalezs@stps.gob.mx 921 212 8710 Ext. 87160
Héctor Manuel Medrano Hurtado hector.medrano@stps.gob.mx 833 212 1344 Ext. 85170
Pedro Cesar de León Valenzuela pedro.leon@stps.gob.mx 646 176 1775 Ext. 51160
María del Carmén Batres Padilla carmen.batres@stps.gob.mx 627 522 0618 Ext. 57200
Jose Luis Palacios Martínez joseluis.palacios@stps.gob.mx 871 711 0481 Ext. 54160
Alicia Sahagun Linares asahagunl@stps.gob.mx 744 483 1933 Ext. 69165
Daniel Gómez Hernández daniel.gomez@stps.gob.mx 782 822 0416 Ext. 87180
Yolanda Serrano Villalobos yserrano@stps.gob.mx 229 932 6348 Ext. 30240
Manuel Enriquez Flores manuel.enriquez@stps.gob.mx 246 432 1300 Ext. 86150
Carlota Toledo Calderón (PML) ctoledo@stps.gob.mx 645 332 2882 Ext. 83160
Verónica Consuelo Torres Arminio vtorresa@stps.gob.mx 981 811 0804 Ext. 53150
Armando de León Azúa armando.deleona@stps.gob.mx 961 612 6720 Ext. 56150
Israel Navarrete Guerrero israel.navarrete@stps.gob.mx 442 215 0003 Ext.79150
Jesús González Yañez jesus.gonzalez@stps.gob.mx 442 215 0002 Ext. 70150
Marisol Pérez Pérez marisol.perezp@stp.gob.mx 938 382 2070 Ext. 53160
Juan Jesús Pineda Villanueva juan.pineda@stps.gob.mx 492 923 1838 Ext. 89150
Juan José Cortez Valdez juan.cortez@stps.gob.mx 272 726 1211 Ext. 87170
Luz Elva Velo Sáenz levelo_s@stps.gob.mx 656 616 9261 Ext. 57162
Perla Salgado Puente perla.salgado@stps.gob.mx 998 3131 272
Ricardo Paz Ugalde rpaz@stps.gob.mx 312 314 7691 Ext. 55150
Carlos Jesús Díaz Aráiza carlos.araiza@stps.gob.mx 612 122 6557 Ext. 52150
Mario Alberto Díaz Alcantar mario.diaz@stps.gob.mx 664 638 2721
Emilia María Luisa Moles Escobar aluisae@stps.gob.mx 899 925 2264 Ext. 85160
Bernardo Emmanuel Mercado Soberanes bernardo.mercado@stps.gob.mx 311 212 0390 Ext. 75150


